关于召开全区义务教育阶段学校课程建设研讨会的通知
各相关中小学：

为进一步加强扶持课程项目的过程管理和课程建设工作经验分享，促进学校内涵发展，特组织召开本次研讨会，现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

6月14日(星期二）上午8：00。

二、会议地点

金坛区明珍实验学校。

三、参加对象

金坛区首批课程扶持项目学校和义务教育阶段常州市级以上课程基地学校校长。学校名单见附件。
四、会议议程
	主题
	时间
	内容
	地点

	活动观摩
	8:10-8:30
	参观校园龙文化建设和观摩小龙人少年宫活动
	各活动室

	课程汇报
	8:40-9:30
	3所学校交流学校课程建设情况

	阶梯教室

	活动总结
	10:40-11:40
	专家点评和领导讲话

	阶梯教室

五、其他要求

参会学校简明扼要汇报本校课程建设进展情况，一式二十份，供研讨会书面交流。
常州市金坛区教育局

2016年6月12日
附件：
参会学校名单

一、金坛区首批学校课程扶持名单
	序号
	课程名称
	学校

	1
	幸福课程
	朱林中心小学

	2
	龙文化课程
	明珍实验学校

	3
	基于花木文化的学校课程
	尧塘中心小学

	4
	《水之韵》课程
	洮西小学

	5
	阳光教育课程
	常胜小学

	6
	戏剧文化课程
	殷雪梅小学

	7
	绿色课程
	水北小学

	8
	“一主二翼”书香课程
	华城实验小学

	9
	农村儿童阅读课程
	河头小学

	10
	《乡野寻趣――绿色田园》课程
	薛埠中心小学

	11
	5分钟课程
	建昌小学

	12
	“萤火虫·农事”课程
	花山小学

	13
	“故事树”课程
	唐王小学

二、义务教育阶段省、市课程基地名单
	序号
	课程名称
	学校

	1
	数学主题拓展课程基地
	朝阳小学

	2
	中小学“立体阅读”课程基地
	华罗庚实验学校

	3
	农村小班化背景下的初中政史课程基地
	白塔中学

— 2 —
— 1 —